Instrumentenbat

Irische Whistles

A Whistle (high) - mit Korkverbindung € 385.00,-
\ in D od. C, mit Korkverbindung
Aufpreis fur Palisander und Grenadill - € 28,00

Lieferzeit: auf Anfrage

Whistle (high) - mit Metallverbindung € 445.00,-
inDod. C

Aufpreis fur Palisander und Grenadill - € 28,00
Lieferzeit: auf Anfrage

Messingteile fur Whistle vergoldet € 35.00,-
Aufpreis
Lieferzeit: mit Instrument

Messingteile fur Whistle versilbert € 25.00,-
Aufpreis
Lieferzeit: mit Instrument

Holzkassette € 82.00,-

fur Whistle (sopran)
Lieferzeit: mit Instrument

Ledertaschen € 20.00,-
Ledertasche fir high D Whistle
Lieferzeit: mit Instrument

Anfragen und Bestellungen bitte per E-Mail unter contact@pa-music.com.

Irrtum und Anderungen vorbehalten. Preise zzgl. Versandkosten. Stand 10.01.2026




Whistle (mezzo) - mit Metallverbindung
in Bb

Aufpreis fur Palisander und Grenadill - € 32,00
Lieferzeit: auf Anfrage

Wooden Low Whistle in D

Mopane, Eisenholz - mit Metallverbindungen

Aufpreis fur Palisander und Grenadill - € 50,00
Lieferzeit: auf Anfrage

Low Whistle in F, G oder A

aus Mopane, Eisenholz usw. mit Messingverbindung

Aufpreis fur Grenadill und Palisander - € 40,00
Lieferzeit: auf Anfrage

Messingteile fur Low Whistle vergoldet
Aufpreis
Lieferzeit: mit Instrument

Messingteile fur Low Whistle versilbert
Aufpreis
Lieferzeit: mit Instrument

Whistle Kopf mit Messinghtlse
Aufpreis fur Kopfstiick mit Metallhulse
Lieferzeit: mit dem Instrument

Whistle Kopf mit Messinghulse, versilbert
Aufpreis fur Kopfstiick mit Messinghuilse, versilbert
Lieferzeit: mit dem Instrument

Anfragen und Bestellungen bitte per E-Mail unter contact@pa-music.com.

Irrtum und Anderungen vorbehalten. Preise zzgl. Versandkosten.

€ 495.00,-

€ 795.00,-

€ 685.00,-

€ 65.00,-

€ 45.00,-

€ 48.00,-

€ 55.00,-

Stand 10.01.2026




Whistle Kopf mit Messinghilse, vergoldet
Aufpreis fur Whistle Kopf mit Messinghulse, vergoldet
Lieferzeit: mit dem Instrument

Daumenstutze
fir Low Whistle
Lieferzeit: mit Instrument

Holzkassette
fur Low-Whistle
Lieferzeit: mit Instrument

Holzkassette Ahorn/Kirsch
fur Low-Whistle
Lieferzeit: mit dem Instrument

Kassette mit vergoldeten Schiebeverschliissen
Aufpreis fur 2 vergoldete Schiebeverschliisse
Lieferzeit: mit dem Instrument

Low-Whistles, Aluminium
in A, G oder F - Aluminium
Lieferzeit: auf Anfrage

Low Whistle in D

Low Whistle D, Aluminium

Lieferzeit: auf Anfrage

Anfragen und Bestellungen bitte per E-Mail unter contact@pa-music.com.

Irrtum und Anderungen vorbehalten. Preise zzgl. Versandkosten.

€ 60.00,-

€ 115.00,-

€ 130.00,-

€ 40.00,-

€ 350.00,-

€ 415.00,-

Stand 10.01.2026




Whistle Aluminium € 245.00,-
Whistle high D - Alu
Lieferzeit: auf Anfrage

Whistle Messing € 285.00,-
Whistle high D Messing

Aufpreis versilbern - € 30,-

Aufpreis vergolden - € 50,-
Lieferzeit: Auf Anfrage

Low Whistle in C € 445.00,-
Low Whistle in C, Aluminium
Lieferzeit: auf Anfrage

Anfragen und Bestellungen bitte per E-Mail unter contact@pa-music.com.

Irrtum und Anderungen vorbehalten. Preise zzgl. Versandkosten. Stand 10.01.2026
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